Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 37 имени В.П.Храмченко»

300045, г.Тула, ул.Новомосковская, 5А             Телефоны:  37-31-96, 37-33-11

ПРИКАЗ

______________                                                                                       №_______

Об утверждении должностной инструкции
организатора горячего питания

      В целях систематизации работы по организации горячего питания
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  должностную  инструкцию  организатора  горячего  питания
обучающихся.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУЦО № 37                                        Е.А.Антонникова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 37 имени В.П.Храмченко»

300045, г.Тула, ул.Новомосковская, 5А             Телефоны:  37-31-96, 37-33-11

ПРИКАЗ

______________                                                                                       №_______

Об утверждении должностной инструкции
дежурного по режиму

      В целях организации работы  МБОУЦО № 37

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностную инструкцию  дежурного по режиму.
2. Котроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУЦО № 37                                        Е.А.Антонникова

		2024-09-22T21:14:13+0300
	Антоннинкова Е.А.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью